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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 2012 R M 1.99999 454684 ja

BODENMÜLLER Henry WÜ MTG Wangen 2012 R M 1.99999 474695 ja

GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012 R M 1.99999 470302 ja

HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012 R M 1.99999 450927 ja

HILLE Lenny WÜ TSV Tettnang 2012 L M 1.99999 455565 ja

KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013 R M 1.99999 455567 ja

MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2012 R M 1.99999 455566 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)



Montfort FloreTT Pokal

Tettnang (GER)
25.03.2023 - 09:30

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.03.2023 17:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: MTG Wangen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER BODENMÜLLER Henry WÜ MTG Wangen M ja

2. 1 99999 0.0 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen M ja

3. 1 99999 0.0 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang M ja

4. 1 99999 0.0 GER HILLE Lenny WÜ TSV Tettnang M ja

5. 1 99999 0.0 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

6. 1 99999 0.0 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang M ja

7. 1 99999 0.0 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Michael Kramer

Turnierleitung

Maximilian Rist,
Wilhelm Neumeister

Rudolf Künstler
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 17:20

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 17:20

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

MATH Barbara, GER WÜ MTG Wangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HAEßLER Michel GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 0 V 1 0 4 1 1 11 29 0.167 -18 7.
BARLÖSIUS Jakob GER MTG Wangen 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
HILLE Lenny GER TSV Tettnang 3 4 0 V 3 1 V 2 18 24 0.333 -6 5.
GRIMM Anton GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 V 3 0 V 3 1 2 17 23 0.333 -6 6.
BODENMÜLLER Henry GER MTG Wangen 5 V 0 V 3 1 V 3 19 19 0.500 0 3.
MILADIC Leo GER TSV Tettnang 6 V 3 V V4 V3 V4 5 24 16 0.833 8 2.
KÜNK Niclas GER TSV Tettnang 7 V 1 4 V 3 2 2 20 21 0.333 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BARLÖSIUS Jakob MTG Wangen 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER MILADIC Leo TSV Tettnang 5 6 24 16 0.833 8 Q

3 GER BODENMÜLLER Henry MTG Wangen 3 6 19 19 0.500 0 Q

4 GER KÜNK Niclas TSV Tettnang 2 6 20 21 0.333 -1 Q

5 GER HILLE Lenny TSV Tettnang 2 6 18 24 0.333 -6 Q

6 GER GRIMM Anton TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 17 23 0.333 -6 Q

7 GER HAEßLER Michel TSB Schwäbisch Gmünd 1 6 11 29 0.167 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 6 6 30 7 1.000 23

2 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 5 6 24 16 0.833 8

3 GER BODENMÜLLER Henry WÜ MTG Wangen 3 6 19 19 0.500 0

4 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2 6 20 21 0.333 -1

5 GER HILLE Lenny WÜ TSV Tettnang 2 6 18 24 0.333 -6

6 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 17 23 0.333 -6

7 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 6 11 29 0.167 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BARLÖSIUS Jakob
WÜ MTG Wangen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

5
HILLE Lenny
WÜ TSV Tettnang

GER   5

4
KÜNK Niclas
WÜ TSV Tettnang

GER   V

  R: KRAMER Luis (GER)

  Bahn 11

3
BODENMÜLLER Henry
WÜ MTG Wangen

GER   8

6
GRIMM Anton
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

  R: KRAMER Luis (GER)

  Bahn 12

7
HAEßLER Michel
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

2
MILADIC Leo
WÜ TSV Tettnang

GER   V

  R: KRAMER Luis (GER)

Bahn 11

BARLÖSIUS Jakob
WÜ MTG Wangen

GER   V

KÜNK Niclas
WÜ TSV Tettnang

GER   8

R: KARNATH Kathrin (GER)

Bahn 12

GRIMM Anton (6)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   4

MILADIC Leo
WÜ TSV Tettnang

GER   V

Bahn 1

BARLÖSIUS Jakob
WÜ MTG Wangen

GER   V

MILADIC Leo
WÜ TSV Tettnang

GER   9

R: KARNATH Kathrin (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 2012

2 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2012

3 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013

3 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012

8er Tableau

5 GER BODENMÜLLER Henry WÜ MTG Wangen 2012

6 GER HILLE Lenny WÜ TSV Tettnang 2012

7 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER E BEST Marlene 0 0 0

BONEBERGER Tobias 0 0 0

HAAG Almut 0 0 0

D MATH Barbara 1 1 0 0

FRITZ Johann 0 0 0

E STIER Oliver 0 0 0

BIEHLER Björn 0 0 0

D NEUMEISTER Alexander 0 0 0

D NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

STOHR Paul 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 2012

Silber GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2012

Bronze GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012

Bronze GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013


